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Mepmckuu kpau, NMepmb, TpaMBanHas

ynuua, 27

6 313 800 #

Mepmckuin kpan, Mepmb, TpamsaiHasa yauua, 27

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicOTa NOTOSIKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Pazpen

Tun 6ankoHa

MNepmb, O3epXXUHCKNIN parioH

yavua TpamBarnHas

2.7 M

11.1 ™

13.1 m°

36.4 M*

13/25

MNponoam

KBapTupsbl

nMAa, NnMa

79698142345

https://perm.move.ru/objects/9284635488

move.ru


https://perm.move.ru/perm/
https://perm.move.ru/perm/rayon_dzerjinskiy/
https://perm.move.ru/perm/ulica_tramvaynaya/
https://perm.move.ru/kvartiry/
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KBapTane KoM@opT-Knacca. 2 Buaa oTaesKu: S Bupexc

13 Monkey Grinder . & RAupesc
«MNOA YNCTOBYIO» N «nofL kno4y». 10 MUHYT OO
LLEHTPA HoBbI MapKoBbIA 3TO KBapTUPbLI Ha
TpamBaniHOR, 27. -YBEIMYEHHbIE OKHa,

nMaHopaMHoe ocTekieHne -MapK OTKPbITUIA 4ra
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